2022 年 4 月 15 日

関係各位

社会福祉法人富良野あさひ郷

理事長 佐藤 正勝

所長（管理者）変更のお知らせ

陽春の候，時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り，厚く御礼申し上げます。

2022 年 4 月 1 日より，下記のとおり所長（管理者）が変更となりましたので

お知らせいたします。引き続きご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

記

事業所名 新 旧

デイサービスセンターあさひ郷 伊藤 美香 滝口 郁美

デイサービスセンターかみん 宮嶋 優 広瀬 祐二

以上